高昌区第二次全国地名普查档案立卷
参数要求：
一、商品名称：
（1）第二次全国地名普查档案立卷，纸质档案、电子档案各一套。
（2）第二次全国地名普查档案管理平台。
具体要求见询价商品清单附件。
2、技术参数或配置要求：
[bookmark: _GoBack]档案归档立卷按照关于印发《第二次全国地名普查档案管理办法》的通知（民发(2016)104号）、《关于开展地名普查档案归档立卷工作的通知》新地普办〔2019〕5号文件要求进行。
（1）扫描文件为PDF格式。
（2）数据包一级文件夹以“县级政区名”命名。
（3）二级文件夹以“业务类档案”、“成果类档案”、“其他类档案”区分命名。
（4）三级文件夹以“普查类别”区分命名，其中：
（a）业务类文件夹包含：“陆地地形”、“陆地水系”、“行政区域”、“非行政区域”、“居民点”、“群众自治组织”、“纪念地、旅游景点”、“单位”、“水利、电力、通信设施”、“建筑物”、“交通运输设施”十一个文件夹。
命名要求：为确保与本级国家区划地名数据库内原编码一致。分类文件夹中一名一卷数据按“类别代码-国家区划地名数据库编码-卷号”、“标准名称”命名后展开。
（b）成果类文件夹包含：“地名目录”、“地名成果表”、“地名标准化处理统计表”、“地名普查成果图”、“地名标志登记表”、“地名用字读音审定申报表”六个文件夹。
命名要求：以“子类别代码—县（市、区）行政区划代码—卷号”命名后展开。
（c）其他类文件夹包含：“调查目录”、“其他材料”两个文件夹。
命名要求：以“子类别代码—县（县、区）行政区划代码—卷号”命名后展开。
（5）地名普查成果图按照PDF格式制作，地名普查工作图不做电子图片处理。
（6）国家区划地名数据库单独刻制光盘，封面标注盘名及档案编码，编码由“子类别代码—县（县市、区）行政区划代码—盘号”组成（盘号从1开始编制，如：2DPCG—XXXXXX—1）。
（7）档案扫描应保证扫描后图像清晰、完整，扫描分辨率应不小于200dpi，对文字偏小、密集、清晰度较差的档案，扫描分辨率不小于300dpi；
（8）调查材料、专家修改材料不得低于总词条数量的75%；
（9）重新核本级国家区划地名数据库内数据的资料来源，并予以修正。
（10）第二次全国地名普查档案管理平台要求能与本级国家区划地名数据库进行无缝对接，具备数据采集、自动命名、分类、编目、存储、统计、质检等功能。
数量：电子档案、纸质档案、地名普查档案管理平台各一套。
2、 供应商要求
（1） 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；
（2） 供应商有相同项目业绩（留业主方姓名及固定电话，以备查询）；
（3） 供应商拟投入本项目负责人具有《涉密测绘成果管理人员岗位培训证书》。
以上要求，供应商需上传扫描件并加盖公章。
3、 其他要求：
1、根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商；
2、中标供应商应在中标通知书发出后5个工作日内与采购单位签定政府采购合同；
3、必须具有独立完成产品供货、安装、调试及维护其正常运转的能力，中标后不允许分包、转包。
4、提交成果须通过市民政局、自治区民政厅验收，期间所产生的费用，由供应商承担。
四、商务要求：
1、请认真阅读产品采购计划。
2、报价前，所参与的业绩合同及第二次全国地名普查档案样版（包含纸质档案及电子档案）要送到询价单位审核，样品没有及时送达，该单位报价无效。送达样品无法达到本次采购参数，则该单位报价无效。报价单位所提供样品必须要询价单位审核确认样品符合要求后，方可参与报价。如无法达到询价单位产品参数要求，还故意进行恶意报价，将根据相关规定上报财政部门追责，并取消资格。
3、由于时间紧急，本次报价单位产品必须要完全符合询价单位所要求参数，不接受偏离。